
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2021г. № cZ4/

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения Единая 
дежурно-диспетчерская служба муниципального района «Ульяновский район» и 
Положение о муниципальном казенном учреждении Единая дежурно-диспетчерская 
служба муниципального района «Ульяновский район»

На основании разработанного Федеральным государственным бюджетным 
учреждением «ВНИИ ГОЧС (ФЦ)» Национального стандарта Российской Федерации 
ГОСТ Р 22.7.01-2021 «Безопасность в чрезвычайных ситуациях. Единая дежурно
диспетчерская служба. Основные положения» утвержденного приказом Федерального 
агенства по техническому регулированию и метрологии от 27.01.2021г. № 25-ст взамен 
раннее действовавшего ГОСТ Р 22.7.01-2016 и обеспечения соответствия 
муниципального казенного учреждения Единая дежурно-диспетчерская служба 
муниципального района «Ульяновский район» к введенному в действие с 01.06.2021г. 
ГОСТ Р 22.7.01-2021 «Безопасность в чрезвычайных ситуациях. Единая дежурно
диспетчерская служба. Основные положения», администрация муниципального района 
«Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Устав Муниципального казенного учреждения Единая 

дежурно-диспетчерская служба муниципального района «Ульяновский район», 
утвержденный постановлением администрации муниципального района 
«Ульяновский район» № 392 от 13.08.2013г., в редакции 2017года.

2. Начальнику МКУ «ЕДДС» Макееву А.А. внести изменения в Положение о 
муниципальном казенном учреждении Единая дежурно-диспетчерская служба 
муниципального района «Ульяновский район» утвержденное приказом № 94 от 
08.11.2019г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 202 Иода.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Исп. Макеев А.А.
8 (484-43) 2-12-92

новский район» Н.Д. Крючкова.

Т.В. Курбакова


